

Skatuves runas konkurss angļu valodā "Sniegpulkstenīte"

Trešdien, 27. martā skolā notika emocionāls un aizraujošs brīdis - skatuves runas konkursa "Sniegpulkstenīte" 1. kārtā. Konkursa galvenais mērķis bija ne tikai atklāt radošuma prieku daiļlasīšanā svešvalodā, bet arī attīstīt dalībnieku prasmes uzstāties un veiksmīgi prezentēt savu sniegumu publikai. Katrs dalībnieks mēģināja pārsteigt skatītājus un klausītājus ar savu unikālo pieeju.

Dalībnieku sniegumā bija svarīga daudzpusīga pieeja, no skatuves kultūras un izrunas līdz emocionālajam izteiksmes veidam. Vērtējumā tika ņemts vērā arī valodas sniegums un daiļdarba aktualitāte, kā arī prasme sniegt spilgtu priekšstatu gleznu esamība un atklāsmi klausītājam (teikto redzēt, dzirdēt, saprast), kontakts ar klausītāju, skaidra dikcija un artikulācija, repertuāra atbilstība runātājam.

Šajā konkursā piedalījās 11 talantīgi skolēni, kas sniedza savu unikālo priekšnesumu.

4.- 5.klašu grupā piedalījās:

Maria Fatore 4.b - "One Art" by

Nikola Falinejeva 4.b - "Daisy Time" by

Matīss Pētersons 4.b - "Blackbird" by

Elma Vītoliņa 5.a – "We Must be Polite" by Charl Sandburg

Armands Keiris 5.a - "Rules for School" by Kenn Nesbitt

Anastasija Antonova 5.b - "Breakfast" by John Ciardi

Patrīcija Pavlova 5.b - "Spring Morning" by Alan Alexander Milne

Adrija Žubule 5.b – "What is Green?" by Mary O'Neil

6.- 7.klašu grupā piedalījās:

Rianna Prancāne 7.a – "All The World's Alive Again" by Jennifer Gunner

Darja Lepe 7.b - "Leisure" by William Henry Davies

Jānis Brauns 7.b - "My Cat is Fat" by James McDonald

Angļu valodas daiļrunas konkursā 4.-5. klašu grupā Adrija neapstrīdami ieņēma pirmo vietu, kamēr Armands un Anastāsija dalīja otro vietu, Nikolai 3.vieta. Bet 6.-7. klašu grupā uzvaru pārliecinoši ieguva Rianna, un otrās vietas gods piederēja Jānim, bet 3.vieta Darjai.

Visi konkursa dalībnieki tika godalgoti ar Atzinības rakstiem par viņu dalību.

Bet tas ir tikai sākums! Skatuves runas konkurss “Sniegpulkstenīte” turpināsies ar 2. kārtu, kas notiks 17. aprīlī Vangažu Vidusskolā.

Lai veicas visiem dalībniekiem!

Angļu val.skolotāja Dzintra Ārija Joniškāne





Adrija Žubule (5.b) 1.vietas ieguvēja GMVP 4.-5.klašu grupā



Rianna Prancāne(5.b) 1.vietas ieguvēja GMVP 6.-7.klašu grupā